Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 186,357.40

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.2.4.01 Calzados 54,870.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 131,487.40

Total 186,357.40

El monto de : **Ciento ochenta y seis  mil trescientos cincuenta y siete con 40/100 (186,357.40)